VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________
Số: 9168/VPCP-KGVX

V/v tổng kết công tác phòng, chống
Lao năm 2024, tiến tới chấm dứt

bệnh Lao vào năm 2030

Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2024

 Kính gửi:
- Các Bộ, ngành, cơ quan Thành viên Ủy ban Quốc gia phòng,

chống bệnh Lao;
- Ban Chỉ đạo về chấm dứt bệnh Lao các tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương.

Để chuẩn bị cho việc tổng kết công tác năm 2024 của Ủy ban Quốc gia về
chấm dứt bệnh Lao, Văn phòng Chính phủ đề nghị:

Các Bộ, ngành, cơ quan, địa phương chuẩn bị báo cáo tổng kết công
tác năm 2024 gửi về Bộ Y tế - Cơ quan Thường trực Ủy ban Quốc gia (bệnh
viện Phổi Trung ương) và Văn phòng Chính phủ trước ngày 20 tháng 12 năm
2024 để tổng hợp, báo cáo Phó Thủ tướng, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia. Thông
tin liên hệ: đ/c Nguyễn Đình Tuấn, Chánh Văn phòng Chương trình chống Lao
Quốc gia, bệnh viện Phổi Trung ương, đt: 02437617577; dđ: 0942.586698; Email:
nguyendinhtuan05@gmail.com; đ/c Vũ Công Thảo, Vụ Khoa giáo - Văn xã,
Văn phòng Chính phủ, đt: 08048943; dđ: 0903.499.566./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTTg Lê Thành Long (để b/c);
- Bệnh viện Phổi TW (Văn phòng UBQG 45);
- VPCP: BTCN, PCN Đỗ Ngọc Huỳnh,
  Trợ lý TTg; Các Vụ: TH, QHĐP;
- Lưu: Văn thư, KGVX (2b), vt.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Đỗ Ngọc Huỳnh

mailto:nguyendinhtuan05@gmail.com

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-13T09:29:19+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!